Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. május 30-án a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


Simon Mihály képviselő
Tanácskozási joggal jelen vannak: Fábián Anita Önkormányzati irodavezető

 Csenei Áron Közgazdasági irodavezető


 Kovács Andrásné Hatósági irodavezető

 Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Meghívottként jelen vannak: Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. ügyvezető

                                              Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft. ügyvezető

                                              Pappné Tősér Éva Csurgói Városi Óvodák megbízott óvodavezető
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy vegyenek fel plusz 4 helyileg kiosztott előterjesztést, 10. Előterjesztés adósságkonszolidációval kapcsolatos testületi döntésről, 11. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat – Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok elvégzéséről, 12. Előterjesztés Csurgó Város Szabályozási Tervének és Helyi Építési Szabályzatának módosításáról, 13. Előterjesztés a településfejlesztéssel és a településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól.

Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a kiküldött meghívó szerinti napirendet az elhangzott módosítással, melyet a Képviselő-testület 6 igen – 1 nem szavazott szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:

53/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend: 
1. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester 




2. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról






Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról






Előadó: Füstös János polgármester
4. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata és a Vodafone Magyarország Zrt. bázisállomásra vonatkozó bérleti szerződések módosításáról



Előadó: Füstös János polgármester
5. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák csoportszám meghatározásáról a 2013/2014 nevelési évben







Előadó: Füstös János polgármester

6. Előterjesztés a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester
7. Előterjesztés a Csurgói Regionális Szennyvíztársulás társulási megállapodásának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester
8. Előterjesztés a Csurgó Központú Mikrotérségi Társulás és a Gyermekek Napközbeni Ellátása Intézményfenntartó Társulás megszűntetéséről és a Csurgó Központú Szociális és Gyermekjóléti Társulás megalakításáról


Előadó: Füstös János polgármester
9. Előterjesztés az Óvodai Intézményfenntartói Társulás módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester



10. Előterjesztés adósságkonszolidációval kapcsolatos testületi döntésről

Előadó: Füstös János polgármester



11. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat – Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok elvégzéséről



Előadó: Füstös János polgármester
12. Előterjesztés Csurgó Város Szabályozási Tervének és Helyi Építési Szabályzatának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester
13. Előterjesztés a településfejlesztéssel és a településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól

Előadó: Füstös János polgármester
14. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

1. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi, és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból. 
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Csurgó Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy bízik abban, hogy ez a probléma szeptember 1-jével megoldódik, mert ha nem akkor nagy bajban vannak. Véleménye szerint az előterjesztés 5. oldal 2. pontjában lévő bekezdésében egyik szövegrész értelmetlen, vegyék ki belőle. Konkrétabban le kellene írni, hogy milyen bevételről van szó, és milyen kiadásról. 
Füstös János polgármester: Köszöni szépen az észrevételeket, figyelembe fogják venni a javaslatokat. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1. számú előterjesztésben található rendelettervezetet, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és megalkotja az alábbi címmel a rendeletet: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének

 13/2013. (VI.3.) önkormányzati rendelete

 az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

5/2013. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A módosító és az egységes szerkezetű rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Városgazdálkodási Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a határozati javaslatba kerüljön bele a következő szövegrész: az eredménytartalékból és a tárgyévi adózott eredményből osztalék nem került kifizetésre, így a tárgyévi adózott eredmény az eredménytartalékba kerül át.

Füstös János polgármester: Kérdezi Kovács Tamás ügyvezetőt, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető: Elmondja, hogy a Felügyelő Bizottság tárgyalta a beszámolót és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy ha jól számol, akkor közel 3 millió forinttal javult a Kft eredménye, aminek nagyon örül, de úgy gondolja, hogy további jobb szervezéssel, hatékonyabb munkavégzéssel az eredmény még jobban fog javulni. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 2. számú előterjesztésben található határozati javaslatot a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság kiegészítésével, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

54/2013. (V.30.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Városgazdálkodási Kft. 2012. üzleti évről készült beszámolóját elfogadja.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete megállapítja, hogy az eredménytartalékból és a tárgyévi adózott eredményből osztalék nem került kifizetésre, így a tárgyévi adózott eredmény az eredménytartalékba kerül át.
Felelős: Füstős János polgármester, Kovács Tamás ügyvezető igazgató

Határidő: értelem szerint
Füstös János polgármester: Köszönik szépen a Kft eddigi munkáját, és továbbiakban is eredményes munkát kívánnak. 

Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető távozik. 
3. Előterjesztés a Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a beszámolót kell elfogadniuk, valamint érkezett még egy üzleti terv módosítás, amiről szintén kell szavazniuk. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a beszámolót, és az üzleti terv módosítást is, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft 2012. üzleti évről szóló beszámolójának elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a kiegészítéssel, hogy a határozati javaslatba kerüljön bele a következő szövegrész: az eredménytartalékból és a tárgyévi adózott eredményből osztalék nem került kifizetésre, így a tárgyévi adózott eredmény az eredménytartalékba kerül át. Valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az üzleti terv módosítást is tárgyalta, melyet 2 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek. 
Füstös János polgármester: Kérdezi Balogh Erika Kitti ügyvezetőt, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft ügyvezető: Elmondja, hogy a Felügyelő Bizottság tárgyalta a beszámolót és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Pál János képviselő: Elmondja, hogy az üzleti terv módosításhoz szeretné hozzátenni, hogy érdemes lenne megvizsgáltatni, hogy ez a szőnyeg 5 év alatt miért használódott el annyira, hogy alkalmatlanná vált nemzetközi mérkőzések rendezésére. Meg kellene vizsgálni a szerződést, hogy a kivitelező mit vállalt, és mit épített bele, és ha hiányos, akkor jogorvoslattal kellene élni, vagy ezt a mostani 21 milliós felújítási költséget az előző kivitelezőre kellene terhelni. Az is érdekes számára, hogy a mostani kivitelező erre a szőnyegre 30 év garanciát vállal, míg az előző kivitelező csak 5 évet vállalt, ami le is járt. 

Laczó János képviselő: Véleménye szerint sem lett volna szabad ennek a szőnyegnek ennyi idő alatt tönkremennie. Szeretné megdicsérni a Kft-nél dolgozó alkalmazottakat. Valamint szeretné elmondani, hogy továbbra is meg kell keresni minden lehetőségét arra, hogy az értékesítés még több legyen. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 3. számú előterjesztésben található határozati javaslatot a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság kiegészítésével, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

55/2013. (V.30.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2012. üzleti évről készült beszámolóját elfogadja.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete megállapítja, hogy az eredménytartalékból és a tárgyévi adózott eredményből osztalék nem került kifizetésre, így a tárgyévi adózott eredmény az eredménytartalékba kerül át.
Felelős: Füstős János polgármester, Balogh Erika Kitti ügyvezető igazgató

Határidő: értelem szerint
Füstös János polgármester: Ezt követően szavazásra teszi fel a Csurgói Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. üzleti terv módosítását. melyet a Képviselő-testület 6 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

56/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervének a melléklet szerinti módosításait elfogadja.

Felelős: Füstős János polgármester, Balogh Erika Kitti ügyvezető igazgató

Határidő: értelem szerint
Füstös János polgármester: Köszönik szépen a Kft eddigi munkáját, és továbbiakban is eredményes munkát kívánnak. 

Balogh Erika Kitti Sportcsarnok Üzemeltető Nonprofit Kft ügyvezető távozik. 
Maász Róbert képviselő kimegy, 6 fő képviselő van jelen. 

4. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzata és a Vodafone Magyarország Zrt. bázisállomásra vonatkozó bérleti szerződések módosításáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság Csurgó Város Önkormányzata és a Vodafone Magyarország Zrt bázisállomásra vonatkozó bérleti szerződések módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek 1 igen – 2 tartózkodó szavazat mellett nem javasolja elfogadásra. 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy ha nem szavazzák meg az előterjesztést, akkor eleshetnek a bevételtől, ezért úgy gondolja, hogy a kevesebb még mindig jobb, mint a semmi. Javasolja, hogy fogadja el ezt a Képviselő-testület, mert így legalább 748 ezer forint fix, biztos bevételük lesz éves szinten. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 4. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

57/2013. (V.30.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy a Csurgó Város Önkormányzata és a Vodafone Magyarország Zrt. között 2004. évben, Csurgó Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Csurgó, belterület alatti, 2001/4 helyrajzi számú ingatlan bérbeadása céljából megkötött megállapodásának módosítását az alábbi pontok szerint elfogadja, és felhatalmazza Füstös János polgármestert, hogy a határozati pontokban foglaltak szerinti elfogadási nyilatkozatot kiállítson.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete az 1. határozati pontban megnevezett bérlemény éves bérleti díját, 2013. január 1.-től 2017. december 31.-ig terjedő időtartamra, fix 748.022 forintban határozza meg.

3. Csurgó Város Képviselő-testülete az 1. határozati pontban megnevezett bérlemény éves bérleti díjának számítási módját, 2018. január 1.-től 2019. december 31.-ig terjedő időtartamra, az alábbiak szerint határozza meg:

a. 2018 évben, a 2017 évben alkalmazott, 748.022 forint bérleti díjnak, a KSH által hivatalosan közzétett, a tárgyévet megelőző évre (január-december időszakra) vonatkozó fogyasztói árindex mértékével emelt összege az alkalmazandó éves bérleti díj.

b. 2019 évben, a 2018 évben alkalmazott bérleti díjnak, a KSH által hivatalosan közzétett, a tárgyévet megelőző évre (január-december időszakra) vonatkozó fogyasztói árindex mértékével emelt összege az alkalmazandó éves bérleti díj.

4. Csurgó Város Képviselő-testülete elfogadja az 1. határozati pontban megnevezett, határozott időre kötött szerződésnek, a 2.-3. pontok szerinti módosításokkal, a 2019. december 31.-ei lejárati dátumra való újrakötését, és hozzájárul egy további 7,5 éves szerződéshosszabbítási opció elfogadásához. 

Határidő: azonnal

Felelős: Füstös János polgármester

5. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák csoportszám meghatározásáról a 2013/2014 nevelési évben

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Szecsődi Istvánné bizottsági tagnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Humán Bizottság bizottsági tag: A Humán Bizottság a Csurgói Városi Óvodák csoportszám meghatározásáról a 2013/2014 nevelési évben szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.
Maász Róbert képviselő visszajön, 7 fő képviselő van jelen. 

Füstös János polgármester: Köszönti Pappné Tősér Éva megbízott óvodavezetőt, kérdezi van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?
Pappné Tősér Éva megbízott óvodavezető: Elmondja, hogy sajnos, mint ahogy az előterjesztésből is látszik, nem növekszik a létszám, hanem csökken, de talán a 2014-es nevelési évtől másképp lesz, ezért úgy gondolja, hogy egyelőre maradjon ez a csoportlétszám, és a későbbiekben meglátják. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 5. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

58/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete a 2013/2014-es nevelési évben a Csurgói Városi Óvodák intézményben működő csoportok számát összesen 7 csoportban határozza meg az alábbiak szerint:

· Mókuskert Óvoda 4 csoport

· Mesevár Óvoda: 2 csoport

· Hétszínvirág Óvoda: 1 csoport

Felelős: Pappné Tősér Éva mb. intézményvezető

Határidő: azonnal 

6. Előterjesztés a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának módosításáról
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 6. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:  
59/2013. (V.30.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosítását jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerint, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás módosításának aláírására. 
2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodását egységes szerkezetben - az előterjesztés melléklete szerint - jóváhagyja, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal

7. Előterjesztés a Csurgói Regionális Szennyvíztársulás társulási megállapodásának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 7. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

60/2013. (V.30.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csurgói Regionális Szennyvíztársulás társulási megállapodásának módosítását jóváhagyja az előterjesztés melléklete szerint, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás módosításának aláírására.
2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csurgói Regionális Szennyvíztársulás társulási megállapodását egységes szerkezetben - az előterjesztés melléklete szerint - jóváhagyja, egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal

8. Előterjesztés a Csurgó Központú Mikrotérségi Társulás és a Gyermekek Napközbeni Ellátása Intézményfenntartó Társulás megszűntetéséről és a Csurgó Központú Szociális és Gyermekjóléti Társulás megalakításáról
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság a Csurgó Központú Mikrotérségi Társulás és a Gyermekek Napközbeni Ellátása Intézményfenntartó Társulás megszűntetéséről és a Csurgó Központú Szociális és Gyermekjóléti Társulás megalakításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó Központú Mikrotérségi Társulás és a Gyermekek Napközbeni Ellátása Intézményfenntartó Társulás megszűntetéséről és a Csurgó Központú Szociális és Gyermekjóléti Társulás megalakításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 8. számú előterjesztésben található határozati javaslat 1-es pontját, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

61/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csurgó Központú Mikrotérségi Társulást a többi társult tag egyetértésével közös megegyezéssel megszűnteti.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
Füstös János polgármester: Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslat 2-es pontját, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

62/2013. (V.30.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyermekek Napközbeni Ellátása Intézményfenntartó Társulást a többi társult tag egyetértésével közös megegyezéssel megszűnteti. 
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Füstös János polgármester: Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslat 3-as pontját, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

63/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Csurgó Központú Szociális és Gyermekjóléti Társulás megalakításával, annak társulási megállapodását elfogadja és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

9. Előterjesztés az Óvodai Intézményfenntartói Társulás módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Maász Róbert alelnök úrnak, majd Pál János elnök úrnak adja meg a szót.
Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság az Óvodai Intézményfenntartói Társulás módosításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.
Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az Óvodai Intézményfenntartói Társulás módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 9. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

64/2013. (V.30.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Képviselő-testülete elfogadja az Óvodai Intézményfenntartói Társulás társulási megállapodásának módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást az előterjesztés melléklete szerint, valamint felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.
2. Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a Csurgói Városi Óvodák intézményvezetői pályázatát a megalakuló Társulási Tanács fogja elbírálni.
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal 

10. Előterjesztés adósságkonszolidációval kapcsolatos testületi döntésről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az adósságkonszolidációval kapcsolatos testületi döntésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Neki annyi bizonytalansága van, hogy ezt követően a hitelintézet mennyi hitelt biztosít és mennyi időre? 
Füstös János polgármester: Mai nap folyamán folytattak tárgyalást a számlavezető pénzintézet munkatársaival, ahol megbeszélték, hogy június 28-án fog megvalósulni az adósságkonszolidáció, ezt követően június 30-ig lezárásra kerül ez a fejezet, nagyon bíztató volt a mai tárgyalás. 2010-től, az 550 millió forintos pénzintézeti tartózástól ma eljutottak a 350 millió forintos tartózásig, konszolidáció nélkül, ha megtörténik a konszolidáció, akkor körülbelül olyan 200 millió forintos nagyságrend lesz az, ami az önkormányzatnak a számlaintézet felé való tartozása lesz, ami véleménye szerint egy nagyon komoly eredmény. Vannak bizonyos jogszabályok, amelyeket be kell tartani, így a likvidhitel állomány nem lehet több mint a saját bevétel 25%-ánál, ami jelenleg nagyon kevés. A számlavezető pénzintézet érdeke is, mivel egyre jobb adós az önkormányzat, hogy legyen egy hosszú távú partneri kapcsolat, és abba az irányba kezdtek el tárgyalásokat, hogy át fogják konvertálni a hiteleket mivel másra, nincs lehetőség. Valószínű, hogy június hónapban még lesz előterjesztés mivel június 30-án lejár a folyószámlahitelük, de a mai tárgyalás után véleménye szerint biztos, hogy a továbbiakban is biztosítva lesz az önkormányzat működőképessége, finanszírozása, csak egyelőre még a hitelszerkezetnek az átalakítását nem látják pontosan, ez lesz az elkövetkező egy-két hétnek a munkája. A hitelekkel kapcsolatos dolgokat fogják a hetekben megtárgyalni, lepontosítani, és azt követően a Képviselő-testület elé terjeszteni. Azért is szükséges, hogy erről most döntsenek, mert június 13-ig bizonyos adatokat fel kell tölteni a MÁK elektronikus felületére. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 10. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen - 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

65/2013. (V.30.) KT.határozat: 
1. A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 72-75. §-ai szerinti konszolidációval összefüggésben banktitkot képező, Csurgó Város Önkormányzatára vonatkozó adatok Magyar Államkincstár általi kezeléséhez hozzájárul.
2. A Képviselő-testület elfogadja, hogy a Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 72. § (8) bekezdése alapján adósság egyes elemeinek átvállalását az állam úgy is teljesítheti, hogy 250 millió forintnál kisebb összegű adósságelemből átvállalandó adósságrész visszafizetéséhez az állam egyszeri, vissza nem térítendő költségvetési támogatást nyújt. A Képviselő-testület hozzájárul a Magyar Köztársaság Polgári Törvénykönyvéről szóló 1959. évi IV. törvény 286. §.-a alapján, hogy a törlesztési célú támogatás közvetlenül a hitelezők számlájára kerül folyósításra.
3. A képviselő-testület kijelenti, hogy az önkormányzat rendelkezik olyan betéttel, illetve egyéb számlaköveteléssel, ami kifejezetten a konszolidációval érintett adósságelemhez kapcsolódik, és annak fedezetére, teljesítésének biztosításául szolgál. Kötelezettséget vállal arra, hogy a betét, és egyéb számlakövetelés összegét - legfeljebb az ahhoz kapcsolódó adósságelem átvállalásának, törlesztési célú támogatásának összegéig és mértékéig, 2013. június 28-i dátummal az állam által megjelölt számlára átutalja.
4. A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy Csurgó Város Önkormányzata a helyi önkormányzatok adósságrendezési eljárásról szóló 1996. évi XXV. törvény szerinti adósságrendezési eljárás alatt nem áll.

5. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy az adósságátvállalással kapcsolatos intézkedéseiről a soron következő ülésén tájékoztassa a testületet.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2013. június 28.
11. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat – Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok elvégzéséről



Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az adósságkonszolidációval kapcsolatos testületi döntésről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy mélységesen fel van háborodva, azzal egyetért, hogy be kell fejezni, de mégsem fogja megszavazni, azért nem mert ennél a felújításnál óriási pusztítást végeztek, épületeket tettek tönkre. Nem tudja, hogy lehet egy tervező olyan felelőtlen, hogy úgy tervezte meg, hogy nem gondolta, hogy a tető beázhat, helyette pedig tönkretettek olyan dolgokat, amelyek használhatók lettek volna. 
Füstös János polgármester: Tóth Sándor irodavezetőnek adja meg a szót. 

Tóth Sándor irodavezető: Elmondja, hogy arról van szó, hogy 2009-ben elkezdődött a projektnek a záró része, maga a kiviteli munka, az előkészítés úgy szokott történni, hogy ad hoc módon pályázatkészítés, villámgyors tartalommal, valamint villámgyors tervezői munkával, illetve költségvetés készítéssel. Ezekkel a problémákkal 2012 tavaszán szembesültek, ezek az előkészítési szakaszban még nem látszottak. Miután a közbeszerzést kiírták, és volt egy pályázati tartalom ezen nagyon nem lehetett változtatni, ezért ezt a munkát nem lehetett már belevenni, viszont egy bővebb felújításra nyílt lehetőség, és maradt 12,5 millió forint a pályázatban, amit fel tudnak használni erre. Ez a munka bele fog férni ebbe a tartalomba, vagyis gyakorlatilag plusz pénzt nem fog felemészteni csak ezt az összeget fogják kimeríteni vele. 
Laczó János képviselő: Számára ez a magyarázkodás nem elfogadható, egy lapos tetejű épület felújításának első lépése az - még egy laikus számára is - hogy a lapos tető szerkezete beázik-e, egy ilyen felújítás véleménye szerint felelőtlenség, lehet, hogy be kell fejezni, de hogy erre egy szakember nem gondol az számára nem szakember.  
Tóth Sándor irodavezető: Sajnos ilyen mértékű romlással nem számoltak, és hogy az anyag ilyen mértékben elöregszik. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 11. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen - 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

66/2013. (V.30.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt, Csurgó Város Önkormányzata „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” című, DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú projektjének keretein belül „kiegészítő építési munkálatok” elvégzésére közbeszerzési eljárás, a Kbt. 94. § (3) bekezdésének a) alapján hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatásáról. 

2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, a „Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményének korszerűsítése, bővítése, átalakítása, akadálymentesítése és felújítása vállalkozási szerződés keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményeként, 2012.12.28-án, ZÁÉV Zrt.-vel megkötött szerződés módosítását, az előterjesztéshez csatolt tervezet alapján.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

12. Előterjesztés Csurgó Város Szabályozási Tervének és Helyi Építési Szabályzatának módosításáról
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Tóth Sándor irodavezetőnek adja át a szót, hogy ismertesse az előterjesztést. 
Tóth Sándor irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Mindezzel egyetért, csak szeretné megkérdezni, hogy a Sportcsarnoknak a nyugati oldalára terveznek-e járdát?

Tóth Sándor irodavezető: Több alkalommal volt már erről szó, de egyelőre nem volt felkérve semmilyen tervező ennek az előkészítésére, de ha úgy gondolják, hogy erre van igény, illetve szükséges, akkor kérnek ajánlatokat a tervezésére is.

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy egyelőre keresik, hogy milyen pályázati lehetőségek vannak útépítésre, de egyelőre ilyen típusú pályázat nincsen. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 12. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

67/2013. (V.30.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete Csurgó Város Szabályozási Tervének és Helyi Építési Szabályzatának módosítását kezdeményezi. A jelenleg hatályos Szabályozási tervben szereplő Csurgó belterület 989/183 hrsz. alatti földrészlet északi részén jelölt út megszélesítését el kell végezni. A megszélesített út déli oldalán lévő lakótömböt az úthoz illeszkedően kell módosítani. 
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

13. Előterjesztés a településfejlesztéssel és a településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 13. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

68/2013. (V.30.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a településfejlesztéssel és a településrendezéssel kapcsolatos partnerségi egyeztetés szabályairól szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1.1. A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia és a településrendezési eszközök partnerségi egyeztetésébe eseti és állandó partnereket kell bevonni.

1.2. A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia és a településrendezési eszközök település egészére kiterjedő felülvizsgálat és módosítása esetén Csurgó Város közigazgatási területére bejegyzett, vagy ott működő civil és gazdálkodó szervezeteket, egyházakat a lakosságra vonatkozó partnerségi szabályok szerint kell az egyeztetésbe bevonni e határozat 1.4. pontja szerint.

1.3. a)
A településfejlesztési koncepció, az integrált településfejlesztési stratégia és a településrendezési eszközök település egy részére kiterjedő módosítása esetén a partnerségi egyeztetésben esetenként résztvevő civil és gazdálkodó szervezeteket, egyházakat, valamint tájékoztatásuk módját a településfejlesztési döntés során, határozatban kell rögzíteni.

b) Az eseti résztvevőket a kormányrendeletben meghatározott véleményezési szakasz megkezdésével egy időben, a véleményezési anyag megküldésével kell bevonni.

c) Az eseti résztvevők a polgármesterhez címzett Beruházási és műszaki irodához eljuttatott, szövegszerű, indoklással ellátott írásos véleményükben tehetik meg észrevételüket a véleményezési szakasz lejártáig.

d) A vélemények dokumentálása, nyilvántartása, valamint az el nem fogadott javaslatok indoklása, azok dokumentálása és nyilvántartása az államigazgatási véleményekre vonatkozó szabályok szerint történik.

1.4. a)
A partnerségi egyeztetés keretében az előzetes tájékoztatási szakasz megkezdésével egy időben a lakosságot hirdetmény útján tájékoztatni kell. 

b) A véleményezési szakaszban, vagy tárgyalásos eljárás esetén a véleményezendő anyag helyben szokásos közzétételével (közszemle és honlapon történő elhelyezés) kerül sor a lakosság bevonására. 

c)  A lakók az 1.3. c) pontban részletezettek szerint tehetik meg észrevételeiket.

d)
A vélemények dokumentálására, nyilvántartására az 1.3. d) pontban részletezettek szerint kerül sor.

1.5. a) A partnerségi egyeztetésbe az érdekképviseleti szerveket a településfejlesztési döntés elfogadásáról szóló előterjesztés időszakában minden esetben be kell vonni. Az érdekképviseletek az előterjesztés helyben szokásos közzététele útján értesülnek a tervezett módosításról.

b)  A véleményezési szakaszban, vagy tárgyalásos eljárás esetén, a véleményezendő anyag közzétételével kerülnek bevonásra az érdekképviseleti szervek. A közzétételre az 1.4. b) pontban részletezettek szerint kerül sor.

c) Az érdekképviseleti szervek a 1.3. c) pontban részletezettek szerint tehetik meg észrevételeiket.

d)
A vélemények dokumentálására, nyilvántartására a 1.3. d) pontban részletezettek szerint kerül sor.

1.6. Elfogadásukat, módosításukat, kiegészítésüket követően a településfejlesztési és a településrendezési eszközöket a város honlapján közzé kell tenni.

Felelős: 

Füstös János polgármester

Közreműködik: 
Tóth Sándor irodavezető 

Határidő:

2014. szeptember 15. illetve folyamatos

2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a jelenleg folyamatban lévő 989/184 hrsz-ú lakóút szélesítésére vonatkozó …../2013. (…...)  számú képviselő-testületi határozattal elfogadott, Csurgó településrendezési eszközeinek módosítása során érdekelt eseti partnerek körét és úgy határozott, hogy Dergecz Dezső, Csurgó, Basakuti u. 16., Brabecz Tamás és Brabecz Tamásné, Csurgó, Kodály Z. u. 1., Kulcsár Tibor és Kulcsár Tiborné, Csurgó, Réti J. u. 2., Gilikter Imre és Gilikter Imréné, Csurgó, Réti J. u. 1., Máté István és Máté Istvánné, Csurgó, Bartók B. u. 2., László András és László Andrásné, Csurgó, Bartók B. u. 1., Mayer Tibor és Mayer Tiborné, Csurgó, Sárközi u. 1., Dömötör Gábor, Csurgó, Raksányi u. 2., Turi Róbert, Csurgó, Raksányi u. 1., Hofjerka Orsolya, Csurgó, Bódizs M. u. 2., Baki András és Bakiné Haholka Krisztina alatti lakosokat az előzetes tájékoztatási szakasz során a településrendezési eszközök véleményezésébe eseti partnerként bevonja. A partnerségi egyeztetés szabályait e határozat 1.3. pontja rögzíti.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

14. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy mindenkit szeretettel invitál a most hétvégén megrendezendő Csuszafesztiválra, melynek keretén belül átadásra kerül a városközpont. Szeretné elmondani, hogy ez a rendezvény egy nagyon színvonalas esemény lesz, és az önkormányzatnak külön forrásába nem fog kerülni, mivel jórészt szponzori támogatásokból fog megvalósulni. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. 
Laczó János képviselő: Szeretné elmondani, hogy megkeresték őt a majorból azzal kapcsolatban, hogy a 60-as évek elején épültek házat, és a ház a sajátjuk a telek az önkormányzaté, a kérdésük az volt, hogy ki kell fizetniük a telek árát, ha igen akkor mennyiért és hogyan?
Tóth Sándor irodavezető: Elmondja, hogy körülbelül 3-4 évvel ezelőtt ugyanezekről az ingatlanokról volt szó, akkor a testület úgy döntött, hogy ingyen, bérmentve átadják a tulajdonosok részére. Ha ilyen igény van, akkor mindenképp írásban kell ezt jelezni a részükre, és ezt követően készülhet belőle előterjesztés. 
Füstös János polgármester: Ezt meg fogják vizsgálni, és ha szükséges, akkor a testület elé hozzák. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 14. számú előterjesztésben található tájékoztatót, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

69/2013. (V.30.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről szóló tájékoztatót.

Füstös János polgármester megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést lezárja. 
K.m.f.

Fábián Anita 
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